
Pikó 
polgá 

dr.  S  tos  Csilla 
je zo 

A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2021.  szeptember  23. órakor 

tos  Csilla 
gyző 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2021. (IX. 23.)  önkormányzati rendelete 
a Józsefvárosban adományozható kitüntetésekről szóló 

40/2020.  (VII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló  2011.  évi CCII. törvény  24.  § 
(9)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. §  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a Józsefvárosban 
adományozható kitüntetésekről szóló  40/2020.  (VII.16.) önkormányzati rendelete  8.  §  (1) 
bekezdésében a  „10  éve" szövegrész helyébe az  „5  éve" szövegrész lép. 

2.  § Ez a rendelet  2021.  szeptember  23. .41  óra . Á  5..  perckor lép hatályba. 

Budapest, 2021.  szeptember  23. 

dr. S 

1 



INDOKOLÁS 

I. §  A  „Józsefvárosi Aranykoszorú" elnevezésű kitüntetés feltételeként megszabott időtartam 
csökkentése miatt módosítást alkalmaz. 

2.  § Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

2 


	Page 1
	Page 2

